
S7734016
Beauchery-Saint-Martin

 PAGE  N°64-2
MAJ  31/07/2019

Période de fonctionnement SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV LMJV
Horaire N° 6413 6414 6417 6418

LOCALITES POINTS D'ARRETS
Abri Bus Accompagnatrice 8:10 
Chantaloup 8:13 
Moulin à vent 8:15 
Ecole 8:17 
Plessis La Tour 8:20 
Bonsac 8:25 
Chennetron 8:28 
Saint-Martin Chennetron 8:35 
Ecole 8:40 
Ecole 11:45
Saint-Martin Chennetron 11:52
Chennetron 11:57
Bonsac 12:02
Plessis La Tour 12:07
Ecole 12:08
Moulin à vent 12:10
Chantaloup 12:13
Abri Bus Accompagnatrice 12:16
Abri Bus Accompagnatrice 13:10
Chantaloup 13:13
Moulin à vent 13:15
Bourg 13:17
Plessis La Tour 13:20
Bonsac 13:25
Chennetron 13:28
Saint-Martin Chennetron 13:35
Ecole 13:45
Ecole 16:50
Saint-Martin Chennetron 17:03
Chennetron 17:08
Bonsac 17:13
Plessis La Tour 17:18
Ecole 17:19
Moulin à vent 17:21
Chantaloup 17:24
Abri Bus Accompagnatrice 17:29

Carte de Transport SCOL'R du Département  77 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Horaires valables à compter du 2 septembre 2019

BEAUCHERY SAINT MARTIN

BEAUCHERY SAINT MARTIN

BEAUCHERY SAINT MARTIN

BEAUCHERY SAINT MARTIN


